
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С. НИЖНЯЯ 
САНИБА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РСО-АЛАНИЯ

В целях реализации образовательных программ начального общего и 
основного общего образования ОУ на основе результатов ВПР, проведенных 
в сентябре-октябре 2020г., организации и корректировки образовательного 
процесса школы приказываю:

1. Разработать и утвердить план мероприятий («Дорожная карта») 
по реализации образовательных программ начального общего и основного 
общего образования на основе результатов ВПР.

2. Внести изменения в основную образовательную программу 
начального общего образования и основного общего образования в 
соответствии с Дорожной картой.

3. Разработать, согласовать и утвердить Приложения к рабочим 
программам соответствующих учебных дисциплин на основании анализов 
результатов ВПР.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возлагаю на 
зам.директора по УВР Козонову Б.К..

П Р И К А З

от « J /3  » // 2020г. №  93

Об утверждении документов по реализации ОП 
НОО и ООО на основе результатов ВПР.

Согласовано

И.Э.Доева


